

Lotul nr. 2 - Reparatii la str-la I-II
Gh. Asachi din or. Calarasi

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 452 783,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str-la I Gh. Asachi Lungime 310 ml Latimea 4 m 1.1. Lucrari pregatire				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	15,5000	97,50 0,00	1 511,25 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,4600	1 072,50 0,00	493,35 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	58,0000	24,90 0,00	1 443,91 0,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=10 cm	m3	155,0000	1 068,57 93,14	165 628,97 14 437,32
		Total Lucrari pregatire Inklusiv salariu				169 077,48 14 437,32
		1.2. Imbracaminte rutiera				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 kg m2)	t	1,0240	14 085,00 0,00	14 423,04 0,00
6	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 280,0000	176,44 5,82	225 845,12 7 451,52

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 kg m2)	t	0,3840	14 085,00 0,00	5 408,64 0,00
8	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	1 280,0000	146,18 10,48	187 108,74 13 412,74
9	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	9,0000	538,75 145,54	4 848,73 1 309,84
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				437 634,27 22 174,10
		1.3. Masuri de siguranta				
10	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,0000	961,91 126,91	1 923,82 253,82
11	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti	buc	4,0000	987,70 32,60	3 950,80 130,40
		Total Masuri de siguranta Inclusiv salariu				5 874,62 384,22
		Total str-la I Gh. Asachi Lungime 310 ml Latimea 4 m Inclusiv salariu				612 586,37 36 995,64
		2. str.-la II Gh. Asachi Lungimea strazii 230 ml latimea 4,5 m 2.1. Lucrari pregatire				
12	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	12,5000	97,50 0,00	1 218,75 0,00
13	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,6300	1 072,51 0,00	675,68 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	67,0000	24,90 0,00	1 667,97 0,00
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=10 cm	m3	105,0000	1 068,57 93,14	112 200,27 9 780,12
		Total Lucrari pregatire Inclusiv salariu				115 762,67 9 780,12
		2.2. Imbracaminte rutiera Lungimea strazii 230 ml latimea 4,5 m				
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 kg m2)	t	0,8280	14 085,00 0,00	11 662,38 0,00
17	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 035,0000	176,44 5,82	182 616,95 6 025,25
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 kg m2)	t	0,3100	14 085,00 0,00	4 366,35 0,00
19	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	1 035,0000	146,18 10,48	151 294,95 10 845,45
20	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	6,0000	538,75 145,54	3 232,49 873,23
		Total Imbracaminte rutiera Lungimea strazii 230 ml latimea 4,5 m Inclusiv salariu				353 173,12 17 743,93
		2.3. Masuri de siguranta				
21	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	1,0000	961,91 126,91	961,91 126,91
22	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera	buc	1,0000	987,70 32,60	987,70 32,60

1	2	3	4	5	6	7
		pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti				
		Total Masuri de siguranta Inclusiv salariu				1 949,61 159,51
		Total str.-la II Gh. Asachi Lungimea strazii 230 ml latimea 4,5 m Inclusiv salariu				470 885,40 27 683,56
		Total	lei			1 083 471,77
		Asigurari sociale	24 %			15 523,01
		Total				1 098 994,78
		Cheltuieli de regie	8 %			87 919,58
		Total				1 186 914,36
		Beneficiu de deviz	2 %			23 738,29
		Total				1 210 652,65
		TVA	20 %			242 130,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 452 783,18 64 679,20

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lotul nr. 2 - Reparatii la str-la I-II Gh. Asachi din or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 452 783,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,0000	116,43	1 397,16
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,9900	116,43	115,27
3.	7129020012800	Pavator	h-om	208,0000	116,43	24 217,44
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	330,8500	116,43	38 520,87
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,4000	116,43	163,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2800	116,43	265,46
		Total manopera				64 679,20

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	217,6100	1 700,00	369 937,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	164,3650	1 850,00	304 075,25
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,5200	485,00	12 862,20
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	330,2000	485,00	160 147,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	66,8200	530,00	35 414,60
6.	23203226000401	Bitum	t	2,6224	13 500,00	35 402,13
7.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	5,0000	950,00	4 750,00
8.	2640112300739	Caramizi	buc	673,2000	7,50	5 049,00
9.	2663102100000-1	Beton C16/20	m3	0,3000	1 850,00	555,00
10.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,4590	1 850,00	849,15
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	25,4650	20,00	509,30
12.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	3,0000	650,00	1 950,00
13.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	10,0000	1,00	10,00
14.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1000	55,00	5,50
15.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10,0000	1,00	10,00
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,0000	20,00	1 300,00
		Total materiale de construcții				932 826,13

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7638	600,00	458,28
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,1200	650,00	9 828,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,2695	500,00	6 134,75

4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	99,4900	500,00	49 745,00
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,2695	1 000,00	12 269,50
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,1255	550,00	1 169,02
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,7875	650,00	3 111,88
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,5000	500,00	3 250,00
		Total utilaje de construcții				85 966,44

Total	lei	1 083 471,77
Asigurari sociale	24 %	15 523,01
Total		1 098 994,78
Cheltuieli de regie	8 %	87 919,58
Total		1 186 914,36
Beneficiu de deviz	2 %	23 738,29
Total		1 210 652,65
TVA	20 %	242 130,53

Total deviz: 1 452 783,18

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Lotul nr. 2 - Reparatii la str-la
I-II Gh. Asachi din or. Calarasi

Primaria orasului Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str-la I Gh. Asachi Lungime 310 ml Latimea 4 m				
		1.1. Lucrari pregatire				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			97,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	650,00	97,50
		Total	lei			1 511,25
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 072,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	550,00	1 072,50
		Total	lei			493,35
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			24,90 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	650,00	24,90
		Total	lei			1 443,91
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=10 cm	m3			1 068,57 93,14
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	116,43	93,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	530,00	136,21
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	485,00	49,47
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	485,00	615,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	500,00	12,50
		Total	lei			165 628,97
		1.2. Imbracaminte rutiera				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 kg m2)	t			14 085,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		Total	lei			14 423,04
6	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			176,44 5,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	116,43	5,82

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 700,00	159,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,00	5,30
		Total	lei			225 845,12
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 kg m2)	t			14 085,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		Total	lei			5 408,64
8	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			146,18 10,48
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0900	116,43	10,48
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 850,00	131,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	500,00	4,35
		Total	lei			187 108,74
9	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			538,75 145,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	116,43	93,14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	116,43	52,39
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	7,50	336,60
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 850,00	56,61
		Total	lei			4 848,73
		1.3. Masuri de siguranta				
10	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			961,91 126,91
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	116,43	38,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	116,43	88,49
	2663102100000-1	Beton C16/20	m3	0,1000	1 850,00	185,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			1 923,82
11	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti	buc			987,70 32,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	116,43	32,60
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	55,00	1,10
		Total	lei			3 950,80
		2. str.-la II Gh. Asachi Lungimea strazii 230 ml latimea 4,5 m				
		2.1. Lucrari pregatire				
12	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			97,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	650,00	97,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 218,75</i>
13	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 072,51 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	550,00	1 072,50
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>675,68</i>
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			24,90 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	650,00	24,90
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 667,97</i>
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=10 cm	m3			1 068,57 93,14
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	116,43	93,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	530,00	136,21
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	485,00	49,47
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	485,00	615,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	500,00	12,50
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>112 200,27</i>
		2.2. Imbracaminte rutiera Lungimea strazii 230 ml latimea 4,5 m				
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 kg m2)	t			14 085,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>11 662,38</i>
17	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			176,44 5,82
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	116,43	5,82
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 700,00	159,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,65
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 000,00	5,30
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>182 616,95</i>
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 kg m2)	t			14 085,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>4 366,35</i>
19	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			146,18 10,48
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0900	116,43	10,48
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 850,00	131,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	500,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>151 294,95</i>
20	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			538,75 145,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	116,43	93,14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	116,43	52,39
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	7,50	336,60
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 850,00	56,61
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>3 232,49</i>
		2.3. Masuri de siguranta				
21	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			961,91 126,91
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	116,43	38,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	116,43	88,49
	2663102100000-1	Beton C16/20	m3	0,1000	1 850,00	185,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>961,91</i>
22	DF20A	Montarea in localitati a indicatoarelor din tabla de otel sau aluminiu pentru circulatie rutiera pe stilpi speciali pentru indicatoare, existenti	buc			987,70 32,60
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2800	116,43	32,60
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0200	55,00	1,10
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>987,70</i>

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria orasului Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.